中共安吉县个体民营企业协会委员会文件

	安个民协党委〔2014〕5号

	[image: image1.jpg]

关于同意梅溪分会一支部等支部改选的批复

梅溪分会一支部、昌硕分会一支部及天子湖分会支部：

你们支部《关于支部委员会选举结果的报告》收悉。经协会党委研究，同意你们支部委员会的选举结果。
    中共安吉县个体民营企业协会梅溪分会一支部委员会由余永军、何齐放、王贤发同志组成，余永军任支部书记。
中共安吉县个体民营企业协会昌硕分会一支部委员会由周 俊、江旭华、何旅杭、郎晶翔同志组成，周 俊任支部书记，江旭华任支部副书记。
中共安吉县个体民营企业协会天子湖分会支部委员会由徐 云、陈 芳、黄甲文同志组成，徐 云任支部书记。
特此批复！
中共安吉县个体民营企业协会委员会

2014年6月16日
抄送：县市场监督管理局党委

中共安吉县个体民营企业协会委员会         2014年6月16日印发

PAGE
1